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PROTOKÓŁ NR 145 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05  maja  2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w  sali nr 108  

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono  o godz. 10.30. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

3.Jerzy Springer                   - Członek Zarządu Powiatu 

4.Robert Woźniak                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Danuta Królczyk              - Skarbnik Powiatu 

6.Radosław Kubisz             - Sekretarz Powiatu  

8.Karolina Krenz                 - kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Dariusz Trojanowski        - kierownik Wydziału Organizacyjnego  

10.Mariola Substyk             - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  27  kwietnia  2017 roku. 

3. Informacja Starosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Rozpatrzenie pisma PCPR w Wągrowcu w sprawie  wyrażenia zgody  na  

wprowadzenie dodatkowych środków  finansowych do budżetu wtz w 

Wapnie, pozyskanych  z Gminy Wapno. 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z  NZOZ 

Zakładem Opieki Długoterminowej „PROSPSRUS” I. Szyszka. 

6. Rozpatrzenie wniosków Zarządu PCK w Wągrowcu o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Andrzejowi Patelskiemu, Jackowi 

Adamskiemu i Rafałowi Balcer, zasłużonym dawcom krwi. 

7. Rozpatrzenie wniosków Stowarzyszenia Zdrowy Styl w Gołańczy o 

przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Barbarze Senger i 

Małgorzacie Lempka. 

8. Rozpatrzenie pisma K. Bagrowskiego o wsparcie finansowe na wyjazd i  

reprezentowanie powiatu na tegorocznych The World Games 2017 

(światowych igrzyskach sportów nieolimpijskich ) we Wrocławiu. 

9. Informacja na temat arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2017/2018. 

10. Uwagi i wnioski . 

11. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjął  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 27  kwietnia  2017 r. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

rozdaniu młodych gąsek w Sarbii gm. Mieścisko, 

dwudniowym Konwencie powiatów , który odbywał się w Szamotułach 

spotkaniu w Kuratorium Oświaty w Poznaniu w sprawie  wprowadzenia reformy 

i ogłaszaniu konkursów na dyrektorów szkół, 

rozmowach na temat  szpitali  i służby zdrowia, 

spotkaniu z samorządowcami w Poznaniu , 

zwiedzaniu  zakładu  pracy SAMSUNG  we Wronkach, 

spotkaniu Rad samorządów uczniowskich w ZSP nr 2 w Wągrowcu, 

walnym  zebraniu Cechu Rzemiosł Różnych  w Wągrowcu,  

koncercie  w Gminnym Ośrodku Kultury w Łeknie, 

spotkaniu z mieszkańcami powiatu, 

spotkaniu z dyrektorem Wydziału Geodezji (…) w Urzędzie Wojewódzkim w 

Poznaniu w  sprawie drogi przy byłych POM-ach w Wągrowcu,  

spotkaniu z p. Dymkiem dyrektorem  Wydziału Bezpieczeństwa Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, 

XXX Regionalnym Turnieju Piłki Nożnej pn. Sprawni Razem , który odbył się w  

Kobylcu, 

zakończeniu wizytacji  biskupa w Łeknie, 

spotkaniu z p. Ziółkowskim WOPR w sprawie wsparcia  na szkolenie  

ratowników, 

posiedzeniu Sejmiku  Gimnazjów w Gołańczy , 

spotkaniu samorządowców  w Złotowie,  poświęconym  przyszłości powiatów , 

zakończeniu roku szkolnego klas maturalnych  w ZSP nr 1  w Wągrowcu oraz 

obchodach święta   patrona  szkoły, 

uroczystych  obchodach 150. lecia  Kółka Rolniczego w Czeszewie,  

miejsko-gminnych obchodach  Dnia Strażaka w Potulicach, 

uroczystych obchodach Święta Konstytucji w Damasławku. 

 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej w 

Wągrowcu.  
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Członek Zarządu J. Springer uczestniczył we mszy świętej pw. bł. Michała  

Kozala  w Wągrowcu, w ramach obchodów święta 3 maja, uczestniczył w  

inauguracyjnym strzelaniu  Bractwa Strzeleckiego w Wągrowcu , które odbyło 

się na strzelnicy w Kobylcu. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo PCPR w Wągrowcu,  wyrażając 

zgodę  na   wprowadzenie dodatkowych środków  finansowych do budżetu  WTZ  

w Wapnie, pozyskanych  z Gminy Wapno. Pismo przedstawiła E. Owczarzak, 

dyrektor PCPR. 

Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

z  NZOZ Zakładem Opieki Długoterminowej „PROSPSRUS” I. Szyszka. Projekt 

omówił  D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego . 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr  2 do protokołu.  

 

Ad 6 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski Zarządu PCK w Wągrowcu i 

przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Andrzejowi Patelskiemu, 

Jackowi Adamskiemu i Rafałowi Balcer, zasłużonym dawcom krwi . Wnioski 

przedstawił D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wnioski stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył  wnioski Stowarzyszenia Zdrowy Styl w Gołańczy 

i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Barbarze Senger i 

Małgorzacie Lempka. Wnioski omówił D.Trojanowski, kierownik Wydziału 

Organizacyjnego.  Wnioski są załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd zapoznał się z pismem  K. Bagrowskiego o wsparcie finansowe na wyjazd 

i  reprezentowanie powiatu na tegorocznych The World Games 2017 (światowych 

igrzyskach sportów nieolimpijskich ) we Wrocławiu. Zarząd  po rozeznaniu  

decyzje w powyższej kwestii podejmie na jednym z kolejnych posiedzeń. 

Pismo omówiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…).  

Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Ad 9 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2017/2018, którą przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty 

(…). 

Szczegółowo przedstawia załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad 10 

Uwag i  wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 09  maja 2017 roku, o godz. 

13.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                                 

      

                                                                                                Starosta Wągrowiecki    

                                     __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/          

 

                                                       Jacek Brzostowski        __________________ 

                                                       Jerzy Springer                _________________ 

                                Robert Woźniak             _________________ 

 

 

 

 

 


